別紙様式２５号

申

請

者

備考

　免税機械の使用地変更後の場所がわかりにくい場合は、その場所を示す地図の写し等を提出してください。

　地方税法施行令第43条の15第5項の規定により免税軽油使用者証の書換を受けようとするときは、免税軽油使用者証書換申請書(様式第
185号）を用いること。

届出内容・書類 変　更　前 変　更　後 変更等年月日 備 考

□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

宮崎県　　　県税・総務事務所長　殿 住(居)所(所在地)

 氏　名（名　称）

令和　　　年　　　月　　　日
この申請に応答する係

及び氏名・連絡先

　下記のとおり、変更がありましたので届け出ます。

□　代表者、役員等の変更

□　免税機械の使用地の変更

□　決算書の変更

□　許可書等の更新等

免税軽油に係る変更等届出書
受 付 印

使用者証番号

業  種

確
認
欄

課長 担当リーダー 課員 担当